Et bæredygtig spot
med et lille og subtilt
design
GreenSpace Evo Mini Kipbar
GreenSpace Evo Mini Adjustable er et miniaturiseret accentspot med et subtilt og
neutralt design, som kan vinkles op til 30 grader. Dette gør produktet til et perfekt
valg til tøjbutikker, hoteller, restauranter og boligapplikationer. Det 3D-printede
armaturhus er fremstillet af mindst 55% genbrugsmaterialer eller biocirkulære

GreenSpace Evo Mini Kipbar
3Product family leaflet, 2025, januar 9 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Optiktype
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG
GR
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB
FG GR
Højreflektiv metalreflektor,
smalstrålende 10-20 grader
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG
BK
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB
WH
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB
WH
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB
WH
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Højreflekterende metalreflektor,
bredstrålende 40-80 grader
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB
FG WH
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 12,1 W
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,7 W
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 12 W
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 16 W
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 7 W
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,8 W
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,8 W
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10,3 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 14,6 W
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 16 W
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 15,8 W
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,8 W
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,8 W
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 8,6 W
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 8,6 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Ja
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Nej
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Nej
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Nej
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Nej
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Nej
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Nej
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Ja
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Ja
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Ja
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Nej
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Nej
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Nej
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Nej
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name
Farve på
armaturhus
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-
E HWB FG GR
Grå IP20/54
910505104590 RS321B 12S/PW940
PSU-E HNB FG GR
Grå IP20/54
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E
HMB BK
Sort IP20
Order Code Full Product Name
Farve på
armaturhus
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E
HWB BK
Sort IP20
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Sort IP20/54
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-
E HWB BK
Sort IP20
GreenSpace Evo Mini Kipbar
4Product family leaflet, 2025, januar 9 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name
Farve på
armaturhus
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-
E HWB BK
Sort IP20
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-
E HMB BK
Sort IP20
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-
E HMB WH
Hvid IP20
910505104502 RS321B 20S/PW940
DIA-E HMB WH
Hvid IP20
910505104570 RS321B 20S/PW930
WIA-E HMB WH
Hvid IP20
Order Code Full Product Name
Farve på
armaturhus
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E
HWB WH
Hvid IP20
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E
HVWB WH
Hvid IP20
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E
HWB WH
Hvid IP20
910505104589 RS321B 12S/PW930
PSU-E HMB FG WH
Hvid IP20/54
Godkendelse og anvendelsesområde
Order Code Full Product Name
Værdi for stroboskopisk
effekt (SVM)
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
Order Code Full Product Name
Værdi for stroboskopisk
effekt (SVM)
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
GreenSpace Evo Mini Kipbar
5Product family leaflet, 2025, januar 9 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°